
ZARZĄDZENIE NR WG.0050.24.2024 
WÓJTA GMINY ZWIERZYN 

z dnia 11 lipca 2024 r. 

w sprawie zarządzania salami wiejskimi i całym ich wyposażeniem 
w tym określenie zasad zawierania umów udostępniania sal i ich 

wyposażenia. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2013 poz. 594, ze zmianami Dz.U. z 2013r. poz. 645 i poz. 1318), 
realizując zapisy Uchwały Nr XXVI/109/2012 Rady Gminy Zwierzyn z dnia 
24 października 2012r. w sprawie ustalenia zasad korzystania z sal wiejskich 
wraz z pomieszczeniami przynależnymi, będącymi własnością Gminy Zwierzyn  
oraz wypożyczania sprzętu stanowiącego wyposażenie tych sal zarządzam co 
następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr WG.0050.42.2020 Wójta Gminy Zwierzyn z dnia 
14 stycznia 2020r. w sprawie zarządzania salami wiejskimi i całym ich 
wyposażeniem w tym określenie zasad zawierania umów udostępniania sal i ich 
wyposażenia zmienia się treść załącznika nr 1. Nowy wykaz zarządców sal 
wiejskich i ich wyposażenia stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam z-cy Wójta Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Zwierzyn 
 
 

Karol Neumann 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3FE3B31-42CE-4D83-B83F-765F5ACF9B0F. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr WG.0050.24.2024 
Wójta Gminy Zwierzyn 
z dnia 11 lipca 2024 r. 

Zarządcy sal wiejskich i ich wyposażenia stanowiących mienie komunalne 
Gminy Zwierzyn 

Lp. Imię i nazwisko zarządcy Sala wiejska będąca pod opieką 
zarządcy 

1. Dorota Przybyszewska Błotno 23A 
2. Dorota Witkiewicz Brzezinka 2 
3. Dorota Głowiak Gościmiec 94 
4. Janusz Lessnau Górecko 19B 
5. Kamila Lisek Górki Noteckie, ul. Santocka 2A 
6. Ireneusz Chojnacki Żółwin 54 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3FE3B31-42CE-4D83-B83F-765F5ACF9B0F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR WG.0050.24.2024 WÓJTA GMINY ZWIERZYN z dnia 11 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Zarządcy sal wiejskich i ich wyposażenia stanowiących mienie komunalne Gminy Zwierzyn


		2024-07-11T09:44:07+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




